
ZARZĄDZENIE Nr 3/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 03 styczna 2025 roku

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i poz. 1907) w związku z art. 41 ust. 2 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 października 
1982 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151; zm.: M. P. z 2024 r. poz. 93) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Agnieszkę Szubert -  zatrudnioną w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie 
na inspektora na Pełnomocnika Wójta Gminy Ustronie Morskie do spraw Profilaktyki 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy:

1) Prowadzenie analizy problemów uzależnień i możliwości ich rozwiązywania na terenie 
Gminy;

2) Opracowywanie wspólnie z Gminną Komisją ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na kolejny rok wraz z projektem planu wydatków 
na realizację tego Programu a także sporządzanie sprawozdań z jego realizacji;

3) Podejmowanie działań na rzecz tworzenia i wzmacniania lokalnej koalicji 
trzeźwościowej;

4) Współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi w sferze profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w środowisku;

5) Udział i obsługa posiedzeń Gminnej komisji PiRPA;
6) Przyjmowanie wniosków dla Gminnej Komisji PiRPA dotyczących podjęcia leczenia 

odwykowego przez osoby uzależnione;
7) Sporządzanie treści umów, zleceń i innych dokumentów związanych z Gminnym 

Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz kontrola 
ich realizacji;

8) Przeprowadzanie kontroli przestrzegania zasad sprzedaży napojów alkoholowych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2005 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 03 stycznia 
2005 roku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


